Mandat Johanns (Pium esse dinoscitur) für Ungenannte.
34) Conservatorium рто episeopo.

,Presumentium dei ministros persequi.‘^)
3-5) Contra conferentem heneficium quod alter possedit (im Index possidet).

Mandat Johann (Sua nofeis) betreffs einer Appellation eines Ja(cOhus) ,per- 
 der Bremer Kirche gegen den ErzbisChof von Bremen, der die Xikarie ‘؛etuugvicariu؟
Зет Rektor der Martinskirche in 'Bremen übertragen; Untersuchung angcoi.dnet.

36) Super excepcioge excommunicationis coram judice delegato propositS. ٠
Mandat Johanns (Sua nobis).

37) Ab ordinario qui aliquem reputat contumacein.
landat Joh. (Sua nobis) in einern Streit zwischen decanus A. und pres؛

byter s. vor dem Abt . . und Kleriker Hild. ,officialis‘ des Bischofs von Utrecht.
38) Contra illum qui non instituit presentatum.

Ebenso wie bei 37 (Sua nobis) zwischen H. presbitei. und dem Archidiacon 
der Johanneskirche in Utrecht.

3-9) Conflrmatio super diffinitivam.
Mandat Joha.nns (Sua nobis) zwischen N. untl einem Ebb (?).

40) Conflrmatio sententie excommunicationis pro contumacia.
,Sua nobis‘ ۶egen ,Adelh(eid) relicta quondam Jo(hannis) de . . armigeri‘.

41) Conflrmatio diffinitive et excommunicationis.
, Suagobis‘ in einer Streitsache zwischen einem perpetuus vicarius (Johannes) 

und einer- Witwe Elizabet.
42) Conflrmatio beneflcii collati.

,Cum a nobis petitur‘ Johann (XXII.) für Jor . . Rector einer Pfarrkirche 
in der Pad(erborner) Diözese.

43) Conflrmatio alicuius beneflcii proprii.
,Solet annuere.‘

44) Conflrmatio dignitatis.
,Cum a nobis petitur' . . . für einen vom Bremer Erzbischof mit dem (durch 

Resignation eines magister B. erledigten) Archidiakonat ,Rustringie‘ Belehnten. 8)
45) Conflrmatio ecelesie.

,Cum a nobis.؛'
46) Conflrmatio diffinitive.

,Sua nobis' für einen clericus Ja . . ,tutor‘ ungenannter Kinder.
47) Conflrmatio altaris.

,Cum a nobis petitur‘ für einen Eb. (?) presbiter, perpetuus cappellanus altaris.
48) Conflrmatio altai'is.

,Cum a nobis‘ für einen perpetuus cappellanus altaris beate Marie Xirginis 
et Sancti . . et Sanetorum Omnium .in ecclesia s. Johannis Baptiste in novo opido 
(Neustadt?) errichtet von Johannes de . . Opidanus. 1

1) st. Rosidevallis d. i. Roneevaux (cf. Zedier).
.Folgenden nicht erwähnt igt, sind keine Namen oder Oertlichkeiten genannt ؟Wo І1 (ة
 Rustringen ist eigentlich der stiicli. Landes am linken Ufer der Wesermundung. Ein (؟.

prepositus Rustringie wird abgi pnit Namen genannt a.d 30. Juni 1358 im .Bremischen Urkunden
buch“ III, 9Ö No. 113 : cf auch Preger, AiiszUge No. 73.

49) Conflrmatio diffinitive.
,Sua nobis.‘

50) Conflrmatio eoclesie.
,Cum a nobis‘-

51) Conflrmatio ad observandum iuramentum.
,Sua nobis exposuit Augustinus miles‘ Uber einen Streit mit den Parrochiani 

in Opel.1) üie letzteren sollen zur Beacbtung der getroffenen Uebereinkunft 
angehalten werden.

62) Conflrmatio super ' '
,Cum a nobis petitur‘.

53) Conflrmatio sententie.
,Sua nobis‘ Mandat Johanns XXII.

54) Conflrmatio excommunicationis.
,Sua nobis.‘

56) Conflrmatio super compromisso.
,Sua nobis‘ zu Gunsten einer Katherina in deren Streit mit ungenannten 

,milites et armiger‘, welche Wl. prepositum und H. plebanum ессІейіПгит und 
Hen(ricum) de . . Ы. dictum und G. de . . opidanos in Patzwalt») in der Caminer 
Diözese zu Schiedsrichtern erwählt hatten.

66) Conflrmatio sententie excommunicationis (am Rand von späterer Hand, fehlt 
im Index).

,Sua nobis.‘
57) Ebenso (am Rand wie bei 56).

,Sua nobis.‘
58) Forma pro studentibus.

lud. Volentes circa dilectum filium . . .
59) Contra monachos inobedientes.

,Sua nobis.‘
60) Ea que de bonis pro ordine fratrum Heremitarum.
61) Conqueritur ѴІ1- et uxor simul ad dotem uxoris.

Conquesti sunt nobis Angelus phi. et Berta eius uxor civesReatinenses.») 
Conquesta est nobis M. i-elicta.

62) Super spolacione ecclesie.
Conquestus est.

63) Contra violentum detentorem ecclesie.
Conquestus est nobis Ja. de Pasto rector ecclesie in Merne،) Bremensis 

diocesis gegen H. de Campe presbitei’. 5)
64) Super iniectione manuum.

Conquestus est Jo. clericus gegen Adanr armiger.
65) Super iniuriis sacrilegis et molestiis.

Conqueste sunt nobis . . abbatissa et capitulum secularis ecclesie in Wun- 
storpe Mindensis diocesis 8) gegen ungenannte Laien. Es folgen darauf noch 
einige (5) ähnliche Stücke ohne Inhaltsanga.be am Rand oder im Index, darunter 1

1) Oppeln? 2) Poszwalt, Poswalk: Passewalk (Stettin) cf. Riezler, Akten (Index) s. 901.
3) von Rieti. 4) Marne.
.Hamburger Geistliche dieses Namens s. Riezler, Akten 204 (ad 1320) 303, 304 (ad 1322) (ة
6) Stift Wunstorf, cf. Urkunden im Vaterländischen Archiv für Niedersachsen, Bd. 41,' s. 22S ff. 

und Hodenberg, Calenberger Urkundenbuch, Abth. IX, Αι-chiv des Stiftes Wunstorf.

eines von c ٠ . decanus Lubicensis und eines aus der Zeit Johanns XXII des
؛ت؛قذت 1 :: عت٠ 8. :؟٠؛؛!]  Stadensis ٠مليل 80ًةاًا

٠ ٠  gubernari Premonstratensis ordinis s. Benedicti Bremensis diocesis p )
66) Super spolia.

Significavit nobis.
67) Contra occupatorem .ecclesie.

٠ :دل ه'بج٠جظ ؛ eine؛ von ٠١ob؛؛nn XXII, mit ,Conquesti sunt.،
68) Contra executionem suspensionis et interdicti.

Conquesti sunt.
69} Super iniectione.

Conquestus est.
70) Contra impedientes canonicum in possessione.

Significavit nobis.
71) Contra impedientes prepositum.

C ٩؛ ,quc؛t؛؛s est nobis . . prepositus ruralis Fastere, 1) et archimeter (?) Octo- 
niensis diocesis؟) gegen Jo(hannes) rector ecciesie.

72) Nota de tutore et forma pupilli.
Conquesta est nobis.-

hanbnh sta]]° i" هلأه٢ه  (dies von anderer Hand am Rand und im Index nicht vorhanden). ’ ' ع
.nobis 0. canonicus ecclesie Bremensis gegen H. canonicus ئ

74) Super maiori prebenda.
Conquestus est.

75) Pro solario procuratoris.
Cf. oben s. 351 und hinten Beilage No. 2.

76) Nota de electione (darunter von anderer Hand ,Revocatoria،).
٠١ .Sua nobis ٩negundis de . . puella literata Mindensis diocesis, dass man 
ihr eine erledigte Präbende streitig mache; Untersuchung angeordnet.

77) Contra impedientem presentatum.
Conquestus est.

78) Contra non servantem iuramentum.
Exposuit nobis.

79) Fideiussor contra principalem.
Conquestus est.

80) Quando eonvenitur clericus coram iudice seculari.
Conquestus est.

81) Super matrimonium.
Conquestus est.

82) De exactione clericorum.
Conquesti sunt nobis abbas et conventus monasterii s. Marie in valle») in 

Norda 3) ordinis s. Benedicti . . dioc. gegen die Iudices et Consules ville Nor؛ 
densis wegen neuer Auflagen.

83) Gratia specialis a Camera pape.
Johann XXII. an den Erzbischof von Arles für einen scolaris H.

84) Item de Camera domini pape.
J؟h۶nn an einen Bischof: Tue devotionis precibus.

٠ , 85) Contra ] ؟؟08 ؛ ona clericorum occupantes et ebaOnientes firn Index: obtinentes). 
Jobann (XXII) Significavit nobis . . . Jo؛hannes) Tribezes diaconus1) gegen JO', ad- 
٢oca ؛٩ s, B. dg Tra ٠ Tbe. Luscus . . . consules et universitas opidi.

86) Pro forma pauperum (dazu von anderer Hand: Revocat.ria).
Jofiann pontificatus anno 17 (1333^1334). Sua nobis Nicolaus peilifex de 

Ijichen2) pauper clericus fibgr Vorenthaltung der Pfarrkirche ,in Bredese‘»؛ 
 urgh einen ungenannten Bischof, welcher einen R. dictus . . ,clavigerius eelarii؛
.icti episcopi' intrudieren wollte; Untersuchung angeordnet؛

 Conflrmatio omniuin libertatum et immunitatum. (Diese beiden Worte fehlen (؟8
im Index.)

Cum a nobis petitur.
88) Pro abbate protectio et eonfirmatio.

Cum a nobis petitur.
89) Prima eonfirmatio.

Johann (XXII.). Sua nobis G . . civis Coloniensis gegen einen B. miles 
Coloniensis.

90) Secunda, eonfirmatio.
Clemens (V. oder VI.?). Sua nobis Pranco civis Coloniensis gegen einen